檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：邱志峰

傳真：03-8462780

電話：03-8462860#267

電子信箱：chimei07@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮松浦國民小學

發文日期：中華民國107年11月22日

發文字號：府教特字第1070229181號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫。(1070229181_Attach000.pdf)

主旨：函轉107年度適應體育進階增能研習計畫乙份，敬請 貴校

轉知教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國107年11月15日師大體研中字第1071032266

號函辦理。

二、教育部體育署為強化適應體育師資培育，提升適應體育專

業知能與教學服務品質，特規劃辦理旨揭活動。

三、研習活動資訊如下：

（一）時間：107年11月30日(星期五)。

（二）地點：高雄市油廠國民小學。

（三）主題障別：肢體障礙和腦性麻痺。

（四）參加資格：國民教育階段之公私立學校特教教師和體

育教師。

（五）報名方式：於107年11月28日前至全國教師在職進修

資訊網（https://www1.inservice.edu.tw/，課程代

碼輸入「2519878」搜尋）完成報名程序。

（六）課程表及其他詳細資訊請詳見附件之實施計畫。

6

1070003480

■■■■■■■■■■■■■107/11/22

■■■■■■■

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請惠允參與教師課務自理公假參加。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校、花蓮縣私立海星國民小

學、花蓮縣私立海星高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學

國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部

副本：本府教育處特幼科、本府教育處體健科 2018-11-22
16:01:44